
 

Vážení uživatelé produktů Bentley: 

V roce 2020 spustila společnost Bentley kampaň Get Current, která uživatele nabádala k upgradu na 
software CONNECT Edition kvůli ukončení podpory pro SelectServer v roce 2021. Od mnoha z vás jsme 
slyšeli, že jste se v souvislosti s dokončením této iniciativy 1. ledna 2021 potýkali s významnými výzvami. 
Proto jsme Vám doporučili provést upgrade na V8i SELECTseries 10, abyste zmírnili obavy z narušení 
probíhajících projektů. 

Váš úspěch je pro nás velmi důležitý, takže abychom zajistili, že budete moci vaši investici do softwaru 
Bentley nadále využívat na maximum, 1. ledna 2022* ukončíme podporu aplikací V8i SELECTseries 10 a 
starších a poskytneme relevantním uživatelům upgrade na Software CONNECT Edition. Zde si můžete 
prohlédnout zásady podpory společnosti Bentley, kde najdete seznam produktů, kterých se tato změna 
týká. 

Upgrade na aplikace CONNECT Edition zaručuje:  

• Přehled o nejnovějších opravách zabezpečení softwaru Bentley 
• Přehled o nejnovějších technologiích  
• Získání nepřetržité podpory, kdykoliv je potřeba 
• Získání včasné aktualizace produktu prostřednictvím CONNECTION Client, jakmile bude 

dostupná 
• Administrativní správu nároků na aplikace v celosvětovém měřítku  
• Přístup k funkci upozornění na překročení počtu licencí, což zabraňuje neočekávaným 

fakturacím 
• Pokrok na cestě k realizaci digitálních dvojčat 

Naše nové cloudové licencování také maximalizuje zabezpečení pomocí oprávnění založených na 
uživatelích, poskytuje nové nástroje pro správu licencí a umožňuje využívat plovoucí licence.  

Uvědomujeme si, jaký vliv toto rozhodnutí bude mít na vaše podnikání, takže zatímco pro vaše aplikace 
V8i SelectSeries 10 a starší nebude po 1. lednu 2022 dostupná technická podpora, budou i nadále stejně 
funkční, bez jakéhokoli rušení či doplatků. Důrazně vám doporučujeme řídit se kampaní Get Current 
a do 31. prosince provést upgrade na software CONNECT Edition. Společnost Bentley vám umožňuje 
upgradovat různé programy, jako například MicroStation CE, OpenRoads Designer, OpenRail Designer, 
OpenBridge Designer a OpenSite Designer. 

Pro začátek využijte přehled  Denního využití zařízení, ve kterém zjistíte, jaká zařízení potřebují upgrade, 
a to filtrováním typů serverů — „Hosted“ a „Deployed“ a  typů produktů — „Desktop“ a „Design Code“. 
Poté vystavte Servisní požadavek a požádejte o pomoc s převodem licencí a stažením nového softwaru. 

Chápeme, že to byl pro mnohé náročný rok, a chceme, aby tento přechod byl co nejplynulejší. 
Aktualizace nejnovějších verzí našich aplikací a systému správy licencí vám umožní využívat nejnovější 
vylepšení našich aplikací, minimalizovat rizika pro vaši firmu tím, že umožníte kritické aktualizace 
zabezpečení, a vytvořit efektivnější pracovní toky pro celou vaši organizaci.  

Další informace o přechodu na software CONNECT Edition naleznete v následujících částech této 
stránky. Pokud máte dotazy, neváhejte zanechat komentář níže. Náš tým technické podpory vám 
pomůže nebo vystaví servisní požadavek za účelem další pomoci. 

https://www.bentley.com/en/desktop-applications
https://reporting.bentley.com/
https://apps.bentley.com/srmanager/
https://apps.bentley.com/srmanager/
https://connect.bentley.com/


 

 

*Patří sem MicroStation V8i SELECTseries 10, Bentley GeoPAK SELECTseries 10, Bentley InRoads V8i SELECTseries 10 
a další produkty SELECTseries 10.   


